

Прайс-лист на плитку ручной формовки De Rijswaard

СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ 2016 - складская программа

складская программа	Цвет/наименование	Артикул	Размер, мм	шт. в м ²	вес 1 м ²	Цена	
						кв.м/р.	шт/р
*	Плитка обл. "Petersweld"	172031	214x66x21	56	25,7	2 135,28р.	38,13р.
*	Плитка обл. "Le Mans (adjusted mix)"	172030	214x66x21	56	25,7	2 179,52р.	38,92р.
*	Плитка обл. "Aqua Zwart"	172028	214x66x21	56	25,7	2 135,28р.	38,13р.
*	Плитка обл. "Aqua Beige redux"	172027	217x66x21	56	25,7	1 579,76р.	28,21р.
*	Плитка обл. "Geel Redux"	172019	214x66x21	56	25,7	1 350,16р.	24,11р.
*	Плитка обл. "Geel Grafiet"	172018	214x66x21	56	25,7	1 801,52р.	32,17р.
*	Плитка обл. "Aalster Bont"	172005	214x66x21	56	25,7	1 935,36р.	34,56р.
*	Плитка обл. "Antraciet"	172004	214x66x21	56	25,7	1 500,24р.	26,79р.
*	Плитка обл. "Engels Bont Redux"	172003	214x66x21	56	25,7	1 801,52р.	32,17р.
*	Плитка обл. "Belgrave Redux"	172002	214x66x21	56	25,7	1 801,52р.	32,17р.
*	Плитка обл. "Geel"	172001	217x66x21	56	25,7	1 713,04р.	30,59р.

RIJSWAARD RUSSIA 2016 - программа поставки под заказ

Спецпредложение

Артикул	Цвет/наименование	Тип изделия	Размер, мм	шт. в м ²	вес 1 м ^{2,1} шт.	Цена	
						кв.м/EUR	шт/EUR
	Roodpaars Vormbak WDF	плитка	210x22x65	58		34,74 €	0,60 €
		эконом - кирпич spag	210x50x65	58		28,94 €	0,50 €
		стандартный кирпич	210x100x65	58		46,28 €	0,80 €
	Belgrave, Belgrave Redux, Engels Bont, Engels Bont Redux, Geel, Geel Grafiet, Geel Redux, Naturel HV EF	плитка	214x22x66	56		38,08 €	0,68 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		31,92 €	0,57 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		45,36 €	0,81 €

цена 2016

	BOMMELS BONT, WELL, CAIRO MIX, TITANIUM MIX HV WF	плитка	210x22x50	72		45,64 €	0,63 €
		эконом - кирпич spag	210x50x50	72		38,44 €	0,53 €
		стандартный кирпич	210x100x50	72		62,48 €	0,87 €
	AALSTER BONT, BEIGE, GRIJS HV EF	плитка	214x22x66	56		42,56 €	0,76 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		39,20 €	0,70 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		59,92 €	1,07 €
	FARNLEY, HOLMBURY, OLD WESTMILL, WHITLEY HV EF	плитка	214x22x66	56		39,76 €	0,71 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		36,40 €	0,65 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		57,12 €	1,02 €
	ANTRACIET, LE MANS MIX, PATERSVELD MIX HV EF	плитка	214x22x66	56		45,36 €	0,81 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		42,56 €	0,76 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		62,72 €	1,12 €
	FARNLEY RETRO, GEEL RETRO HV EF	плитка	214x22x66	56		47,04 €	0,84 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		44,24 €	0,79 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		64,40 €	1,15 €

Серия Retro 2016

	TEXAS, WASHINGTON	плитка	214x22x66	56		47,04 €	0,84 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		44,24 €	0,79 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		64,40 €	1,15 €
	Wisconsin, Arkansas, Maine, Utah, Nebraska, Michigan, Oregon, Colorado, Montana	плитка	214x22x66	56		50,96 €	0,91 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		48,16 €	0,86 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		68,32 €	1,22 €
	ALABAMA	плитка	214x22x66	56		56,00 €	1,00 €
		эконом - кирпич spag	214x50x66	56		52,08 €	0,93 €
		стандартный кирпич	214x102x66	56		72,24 €	1,29 €